大口町告示第４８号

 大口町行政手続における押印廃止に係る町民安全課所管の要綱の整備に関する要

綱を次のように定める。

  令和３年３月３０日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

大口町行政手続における押印廃止に係る町民安全課所管の要綱の整備

に関する要綱

（大口町巡回バス回数券及び１日乗車券の販売所の指定に関する要綱の一部改正）

第１条 大口町巡回バス回数券及び１日乗車券の販売所の指定に関する要綱（平成

１９年大口町告示第７３号）の一部を次のように改正する。

様式第３、様式第５及び様式第６中「㊞」を削る。

（大口町消防団分団運営交付金交付要綱の一部改正）

第２条 大口町消防団分団運営交付金交付要綱（平成３０年大口町告示第１１４号）

の一部を次のように改正する。

様式第１、様式第３及び様式第４中「㊞」を削る。

（大口町放射線測定器貸出要領の一部改正）

第３条 大口町放射線測定器貸出要領（平成２４年大口町告示第１４号）の一部を

次のように改正する。

別記様式中「㊞」を削る。

（大口町防災行政用無線に係る無線設備の貸与に関する要綱の一部改正）

第４条 大口町防災行政用無線に係る無線設備の貸与に関する要綱（平成２６年大

口町告示第６号）の一部を次のように改正する。

様式第１から様式第４までの規定中「㊞」を削る。

（大口町防災無線（同報系）戸別受信機貸与に関する要綱の一部改正）

第５条 大口町防災無線（同報系）戸別受信機貸与に関する要綱（平成３年大口町

告示第６３号）の一部を次のように改正する。

様式第１、様式第２及び様式第４中「㊞」を削る。

（大口町防犯対策補助金交付要綱の一部改正）

第６条 大口町防犯対策補助金交付要綱（平成１５年大口町告示第２５号）の一部

を次のように改正する。

様式第１、様式第３及び様式第４中「㊞」を削る。

附 則

この要綱は、令和３年４月１日から施行する。